
 

НАКАЗ 

 

№ 22/1 від 07 лютого 2020 р.                   м. Дніпро 

 

 

Про затвердження оновленого складу  

груп зі змісту та якості освіти 
 

 

З метою удосконалення системи внутрішнього забезпечення якості, НАКАЗУЮ: 

 

1. Скасувати наказ № 140/2 від 21 грудня 2018 р. як такий, що втратив чинність. 

 

2. Затвердити оновлений склад груп зі змісту та якості освіти згідно з Додатком А. 

 

3. Керівникам груп зі змісту та якості освіти провадити діяльність груп відповідно 

до Положення про групи зі змісту та якості освіти ПП-551-044. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора із забезпечення 

якості вищої освіти Шкура І.С. 

 

 

РЕКТОР          С.Б. ХОЛОД 
  

 

 

Наказ узгодили і завізували: 

Проректор із забезпечення якості вищої освіти   І.С. Шкура 
 

 

Юрисконсульт   Ю.Ю. Смоголь 
 

З наказом ознайомлені: 
Проректори, завідувачі кафедр 

(ознайомлені ел. поштою) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток А 

 

КАФЕДРА АНГЛІЙСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ ТА ПЕРЕКЛАДУ 
 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце 

роботи 

Голова групи 

Зінукова Наталія Вікторівна Доктор педагогічних наук, доцент, завідувач кафедри 

англійської філології та перекладу Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Степанова Ганна Аркадіївна Доктор філологічних наук, професор кафедри 

англійської філології та перекладу Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Бідненко Наталія Петрівна Кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

англійської філології та перекладу Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Галкіна Яна Вікторівна Кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

англійської філології та перекладу Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Плющай Олександр Олександрович Старший викладач кафедри англійської філології та 

перекладу Університету імені Альфреда Нобеля, 

секретар групи 

від іноземних фахівців 

Марек Бельськи PhD, Associate Professor, Poland, Associate Professor of 

University of Social Sciences, Cracow 

від роботодавців 

Савіна Ксенія Вікторівна Провідний спеціаліст бюро перекладів «Планета» 

(Дніпро) 

Резік Валерій Олександрович Директор перекладацької аутсорсингової компанії 

«Litera» (Кривий Ріг 

Юрченко Лілія Петрівна Засновник та директор Бюро перекладів «Інформ» 

(Дніпро) 

від випускників 

Калініченко Валерія Володимирівна Старший викладач кафедри англійської філології та 

перекладу Університету імені Альфреда Нобеля 

від здобувачів 

Карпенко Влада Станіславівна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. 

ПР-19-1м 

Мун Тетяна Сергіївна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. 

ПР-11-1м 

Шабашна Дар’я Володимирівна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. 

ПР-18-1м 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА ПОЛІТОЛОГІЇ ТА МІЖНАРОДНИХ ВІДНОСИН 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце 

роботи 

Голова групи 

Щедрова Галина Петрівна Доктор політичних наук, професор, завідувач 

кафедри політології та міжнародних відносин 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Щолокова Ганна Володимирівна Кандидат політичних наук, доцент, заступник 

завідувача кафедри політології та міжнародних 

відносин Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Неділько Олена Володимирівна  В.о. генерального директора ТОВ ТРК «Українсько-

польське радіо та телебачення «Співдружність» 

Шульга Світлана Григорівна Заступник голови Ради ДОСГО «Асоціація ХІД» 

від випускників 

Бондаренко Борис Олександрович  Магістр політології 

Коптєв Олександр Сергійович Магістр політології 

від студентів 

Матухно Генріх Робертович здобувач вищої освіти магістерської програми, 

академічної групи ПЛТ-19м 

Науменко Святослав Віталійович Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

академічної групи ПЛТ-16 

Брикова Віолета Юріївна  Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

академічної групи ПЛТ-18 

Павленко Євгенія Романівна Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

академічної групи ПЛТ-19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА МІЖНАРОДНОГО ТУРИЗМУ,  

ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННОГО БІЗНЕСУ ТА МОВНОЇ ПІДГОТОВКИ  

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

М’ясоїд Галина Іванівна   к.пед.н., доцент, доцент кафедри МТ,ГРБ та МП, в.о. 

завідувача кафедри МТ,ГРБ та МП  
Члени групи 

від кафедри 

Кожушко Світлана Павлівна   д.пед.н., проф., професор кафедри  

МТ,ГРБ та МП 

Бойко Любов Григорівна  

 

доцент кафедри МТ,ГРБ та МП, заступник  

завідувача кафедри МТ,ГРБ та МП зі спеціальності 

“Туризм”  

 

Захарова Світлана Геннадіївна  

 

к.н.з держ. управління, доцент, доцент  

кафедри МТ,ГРБ та МП, заступник завідувача кафедри 

МТ,ГРБ та МП  

зі спеціальності “Готельно-ресторанна справа” 

від роботодавців 

Малахова Олені Ігорівна  

 

Начальник  Дніпровського регіонального  

відділення “TEZ tour” 

Колєда Анна  керівник туристичного напрямку КП «Агентство  

розвитку Дніпра»  

Проданець Микита Андрійович  директор фірми NIK-SON,  

співвласник ресторану “Поплавок”  

від академічної спільноти  

Ткаченко Тетяна Іванівна  д.ек.н., проф. завідувач кафедри туризму та  

рекреації КНТЕУ  

від здобувачів 

Сафикюрдський Артур 

Султанович -   

здобувач вищої освіти спеціальності “Туризм” , гр. ТР-18-

2 

Собков Микита Вадимович - здобувач вищої освіти спеціальності “Готельно-

ресторанна справа”, гр. ГРС-18-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

015 «Професійна освіта» 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Волкова Наталія Павлівна Доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Лебідь Ольга Валеріївна Доктор педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Сапожников Станіслав 

Володимирович 

Доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Наход Світлана 

Анатоліївна 

Кандидат педагогічних наук, викладач кафедри педагогіки та 

психології Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Павленко Олена 

Олександрівна 

Доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

іноземної філології, перекладу та професійної мовної 

підготовки Університету митної справи та фінансів 

Зеленська Любов Іванівна Доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

фізичної та економічної географії Дніпровського 

національного університету імені Олеся Гончара 

Уласевич Надія Василівна Заступник директора з навчальної роботи  Дніпровського 

транспортно-економічного коледжу 

від випускників 

Олійник Ірина Вікторівна Кандидат педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Токарєва Анастасія 

Вікторівна 

Кандидат педагогічних наук, доцент кафедри іноземних мов 

Придніпровської державної академії будівництва та 

архітектури 

від здобувачів 

Карпова Марина Євгеніївна Здобувач третього (освітньо-наукового рівня вищої освіти 

015 «Професійна освіта» 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

053 «Психологія» 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Дніпрова Ольга Андріївна Кандидат медичних наук, доцент, доцент кафедри педагогіки 

та психології Університету імені Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Бикова Вікторія 

Олександрівна 

Кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Єрмолаєва Тетяна 

Василівна 

Старший викладач кафедри педагогіки та психології 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Карапетрова Олена 

Володимирівна 

Кандидат психологічних наук, доцент, доцент кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Вошколуп Ганна 

Юріївна 

Кандидат педагогічних наук, викладач кафедри педагогіки та 

психології Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Кнобель Андрій 

Русланович  

Директор ТОВ «Наркологічний центр «Шанс Плюс» 

Реуцький Максим 

Володимирович 

Керівник Центру «Студія практичної психології, МГО 

«Міжнародний інститут соціального та психологічного 

здоров'я» 

Гуртова Юлія 

Володимирівна 

Голова громадської організації «КРИСТАЛ СЕНС» 
 

від академічної спільноти 

Грисенко Наталія 

Володимирівна 

Кандидат психологічних наук, доцент кафедри педагогічної 

та вікової психології Дніпровського національного 

університету імені Олеся Гончара 

від випускників 

Коваль Діана 

Володимирівна 

Здобувач третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти за 

спеціальністю 015 «Професійна освіта», випускниця 

магістерської програми 053 «Психологія» 

Блохіна Валентина Юріївна Здобувач третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти за 

спеціальністю 015 «Професійна освіта», випускниця 

магістерської програми 053 «Психологія» 

від здобувачів 

Легка Наталія Олегівна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПС-19м 

Марченко Максим 

Тарасович 

Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПС-19м 

Салогуб Дар’я Ігорівна Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. ПС-17-2 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

231 «Соціальна робота» 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Гаркуша Інеса Вікторівна Кандидат наук з соціальних комунікацій, доцент, заступник 

завідувача кафедри педагогіки та психології Університету 

імені Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Олійник Ірина Вікторівна Кандидат педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Карапетрова Олена 

Володимирівна 

Кандидат психологічних наук, доцент, доцент кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Лебідь Ольга Валеріївна Доктор педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Сергеєв Володимир 

Петрович 

Заступник директора дитячого оздоровчого табору «Аврора» 

Лало Ольга Василівна Заступник директора Новомосковського міського Центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

від академічної спільноти 

Кримчак Людмила Юріївна Кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

соціальної роботи Дніпровського національного університету 

імені Олеся Гончара 

від випускників 

Гавяда Вікторія Вікторівна Керівник секретаріату комітету з якості академічних 

стандартів Університету імені Альфреда Нобеля, випускниця 

магістерської програми 

від здобувачів 

Булгак Микола 

Володимирович 

Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. СР-19м 

Сало Алла Святославівна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. СР-19м 

Колосов Владислав 

Сергійович 

Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. СР-18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

011 «Освітні, педагогічні науки» 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Сапожников Станіслав 

Володимирович 

Доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Волкова Наталія Павлівна Доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Гаркуша Інеса Вікторівна Кандидат наук з соціальних комунікацій, доцент, заступник 

завідувача кафедри педагогіки та психології Університету 

імені Альфреда Нобеля 

Наход Світлана 

Анатоліївна 

Кандидат педагогічних наук, викладач кафедри педагогіки та 

психології Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Кожушкіна Тетяна Львівна Директор Дніпровського державного коледжу технологій та 

дизайну 

Уласевич Надія Василівна Заступник директора з навчальної роботи  Дніпровського 

транспортно-економічного коледжу 

Павленко Олена 

Олександрівна 

доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

іноземної філології, перекладу та професійної мовної 

підготовки Університету митної справи та фінансів 

від випускників 

Демченко Федір 

Геннадійович 

Начальник центру кар’єри департаменту маркетингу 

Університету імені Альфреда Нобеля, випускник програми 

М’ясоїд Галина Іванівна В.о. завідувача кафедри міжнародного туризму, готельно-

ресторанного бізнесу та мовної підготовки Університету 

імені Альфреда Нобеля, випускниця програми 

від здобувачів 

Клімчук Юлія 

Олександрівна 

Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПВШ-19м 

Оганян Марія Сергіївна Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПВШ-19м 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

073 «Менеджмент. Управління навчальним закладом» 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Лебідь Ольга Валеріївна Доктор педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Бикова Вікторія 

Олександрівна 

Кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Єрмолаєва Тетяна 

Василівна 

Старший викладач кафедри педагогіки та психології 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Олійник Ірина Вікторівна Кандидат педагогічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри педагогіки та психології Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Сапожников Станіслав 

Володимирович 

Доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри 

педагогіки та психології Університету імені Альфреда 

Нобеля 

від роботодавців 

Кожушкіна Тетяна Львівна Директор Дніпровського державного коледжу технологій та 

дизайну 

Уласевич Надія Василівна Заступник директора з навчальної роботи  Дніпровського 

транспортно-економічного коледжу 

Павленко Олена 

Олександрівна 

доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри 

іноземної філології, перекладу та професійної мовної 

підготовки Університету митної справи та фінансів 

від випускників 

Кожухова Хана 

Володимирівна 

Здобувач третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти за 

спеціальністю 015 «Професійна освіта», випускниця 

програми 

від здобувачів 

Кудрявець Тетяна 

Олександрівна 

Здобувач вищої освіти, група УНЗ-19м 

Шевчук Тетяна Павлівна Здобувач вищої освіти, група УНЗ-19м 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КАФЕДРА ПІДПРИЄМНИЦТВА, ТОРГІВЛІ ТА БІРЖОВОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

СКЛАД  

групи зі змісту та якості освіти  
 

ПІБ Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Павлова Валентина Андріївна Доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

підприємництва, торгівлі та біржової діяльності імені 

Альфреда Нобеля, гарант освітньої програми  

Члени групи 

від кафедри 

Орлова Вікторія Миколаївна Кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри 

підприємництва, торгівлі та біржової діяльності 

Університету імені Альфреда Нобеля, секретар групи  

Рижкова Галина Анатоліївна Кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри 

підприємництва, торгівлі та біржової діяльності 

Університету імені Альфреда Нобеля  

від іноземних фахівців 

Павлишин Ірена  PhD, лектор факультету інженерного менеджменту 

Познанського університету технологій (Польща)  

від роботодавців 

Грищенко Геннадій 

Федорович  

Голова громадського об’єднання «Служба захисту прав 

споживачів України»  

від випускників  

Газімагомедов Ростислав 

Даніялович  

Генеральний директор ТОВ «РОСТ» (випускник 2003 р.)  

Коц Володимир Сергійович  Директор генерального відділення національної мережі 

меблевих магазинів «Стіл и Стілець» (випускник 2016 р.) 

Хілько Анастасія Вадимівна  Керівник відділу продажів кампанії «Kiddisvit» (випускниця 

2016 р.)  

від здобувачів 

Островська Ольга Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. ПТБ-16 

ск 

Мілінчук Ганна Здобувач вищої освіти магістерської програми, ПТБ-19 м 

від аспірантів 

Ситник Олег Сергійович  Аспірант кафедри підприємництва, торгівлі та біржової 

діяльності  

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА ПРАВА 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 
 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи  

Шкабаро Вероніка Миколаївна  Кандидат юридичних наук, доцент, в.о. завідувача 

кафедри права Університету імені Альфреда Нобеля  

Члени групи 

від кафедри  

Пєтков Сергій Валерійович  Доктор юридичних наук, професор, перший проректор 

Університету імені Альфреда Нобеля, професор кафедри 

права 

Лежнєва Тетяна Миколаївна  Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри права 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Черноп`ятов Станіслав 

Володимирович  

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри права 

Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців  

Стадниченко Володимир 

Юрійович  

Адвокат, директор ТОВ «Юридична компанія 

«ЕДВАЙС» 

Лихопьок Денис Павлович   Адвокат, арбітражний керуючий, керівник Адвокатського 

бюро "Лихопьок Д.П.» 

від випускників  

Борисова Юлія Володимирівна  Адвокат  

Воронін Владислав Валерійович  Помічник голови Ради адвокатів Дніпропетровської 

області 

Палєєва Юлія Сергіївна  Старший викладач кафедри права  

від здобувачів 

Біла Альона Валеріївна  Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПЗ-

19м 

Вишницька Єлизавета Сергіївна  Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПЗ-

19м 

Роскоша Анастасія Романівна  Здобувач вищої освіти магістерської програми, гр. ПЗ-

19м 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА МІЖНАРОДНИХ ФІНАНСІВ, ОБЛІКУ ТА ОПОДАТКУВАННЯ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Болгар Тетяна Миколаївна Доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

міжнародних фінансів, обліку та оподаткування 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Пестовська Зоя Станіславівна Кандидат економічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри міжнародних фінансів, обліку та оподаткування 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Вареник Вікторія Миколаївна Кандидат економічних наук, доцент, в.о. завідувача 

кафедри міжнародних фінансів, обліку та оподаткування 

Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Черников Іван Васильович Голова відділу міжнародної звітності ТОВ «Інтерпайп 

Менеджмент» 

Іщенко Світлана 

Володимирівна 

Ревізор сектору документальних перевірок служби 

внутрішнього аудиту Департаменту фінансового 

контролінгу (ревізор СДП СВА ДФК) корпорації «АТБ» 

Васильєв Олександр 

Сергійович 

Керівник, власник ПП "КРЕАТИВ-ЕЛЕКТРИК" 

від випускників 

Іщенко Світлана 

Володимирівна 

Випускник спеціальності «Облік і оподаткування», 

ревізор сектору документальних перевірок служби 

внутрішнього аудиту Департаменту фінансового 

контролінгу (ревізор СДП СВА ДФК) корпорації «АТБ» 

Гриценко Євген Георгійович Випускник спеціальності «Фінанси, банківська справа та 

страхування», головний економіст ДП “Новомосковський 

військовий лісгосп” 

від студентів 

Бондар Карина Миколаївна Здобувач вищої освіти бакалаврської програми,  гр. ФБС-

18 

Піскунова Марія Віталіївна Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. ФБС-

18 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КАФЕДРА МІЖНАРОДНИХ ЕКОНОМІЧНИХ ВІДНОСИН ТА ЕКОНОМІЧНОЇ 

ТЕОРІЇ 
 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Задоя Анатолій Олександрович 

Доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

міжнародних економічних відносин та економічної теорії 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Лимонова Ельвіна Миколаївна 

Кандидат економічних наук, доцент, заступник завідувача 

кафедри міжнародних економічних відносин та економічної 

теорії Університету імені Альфреда Нобеля 

Магдіч Аліса Сергіївна 

Керівник відділу англомовних програм, кандидат 

економічних наук, професор кафедри міжнародних 

економічних відносин та економічної теорії Університету 

імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Асланов Антон Хафизович  
Експерт з питань управління міжнародним бізнесом АТ 

"БАНК КРЕДИТ ДІПРО" 

Петров Андрій Володимирович  Директор ТОВ "Aqua Building & Project" 

Стариченкова Юлія Русланівна Директор ТОВ "Контакт-електро" 

від випускників 

Соколовська Яна Олександрівна 

Випускниця спеціальності "Міжнародна економіка", 

провідний фахівець комунального закладу 

"Дніпропетровське регіональне інвестиційне агентство" 

Дніпропетровської обласної ради" 

Асланова Олена Костянтинівна 

Випускниця спеціальності "Міжнародні економічні 

відносини", директор департаменту Управління проектами 

ТОВ "Омега" мережа супермаркетів "Варус"  

від студентів 

Шепотько Ксенія Олегівна  
Здобувач третього курсу спеціальності "Міжнародні 

економічні відносини" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

КАФЕДРА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 
 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Барташевська Юлія Миколаївна 

Кандидат економічних наук, доцент, завідувач кафедри 

інформаційних технологій Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Вакарчук Сергій Борисович 

Доктор фізико-математичних наук, професор, професор 

кафедри інформаційних технологій Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Косарєв В’ячеслав Михайлович 

Кандидат технічних наук, доцент, професор кафедри 

інформаційних технологій Університету імені Альфреда 

Нобеля 

від роботодавців 

Гостіщев Євген Володимирович Виконавчий директор «IT-Dnipro Community» (Дніпро) 

Ніколаєв Тарас Геннадійович Координатор SoftServe IT Academy у м. Дніпро 

від фахівців 

Зарубін Олексій Андрійович Senior.NET Developer «AMC Bridge» 

від студентів 

Яковлева Марія Антонівна 
Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

спеціальності «Комп’ютерні науки», гр..КН-18 

Войтенко Анастасія 

Олександрівна 

Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

спеціальності «Комп’ютерні науки», гр..КН-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

КАФЕДРА ЕКОНОМІКИ ТА МОДЕЛЮВАННЯ БІЗНЕС-ПРОЦЕСІВ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Ткаченко Володимир Андрійович 

Доктор економічних наук, професор, заступник директора 

науково-дослідного інституту розвитку економіки та 

суспільства ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля» 

Члени групи 

від кафедри 

Дубінський Сергій 

Володимирович 

Кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри 

економіки та моделювання бізнес-процесів ВНЗ 

«Університет імені Альфреда Нобеля» 

Холод Олена Григорівна  

Кандидат технічних наук, доцент,  професор кафедри 

економіки та моделювання бізнес-процесів ВНЗ 

«Університет імені Альфреда Нобеля» 

Різун Ніна Олегівна 

Кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри 

економіки та моделювання бізнес-процесів ВНЗ 

«Університет імені Альфреда Нобеля» 

Валіков Володимир Павлович 

Кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри 

економіки та моделювання бізнес-процесів ВНЗ 

«Університет імені Альфреда Нобеля» 

від роботодавців 

Сарахан Лариса  Геннадіївна 
заступник начальника управління з підготовки кадрів; 

начальник навчального центру ЮЖМАШ 

Чернега Микита Вікторович 
Керівник відділу закупівель компанії S Group, випускник 

2007 р. 

Марков Борис Михайлович Генеральний директор корпорації «АТБ» 

від випускників 

Готвянський Павло Вікторович Начальник відділу ПАТ «ДТЕК», випускник 2015 року 

від здобувачів 

Онищенко Ярослава  Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. ЕК-17 

Мірошник Віталій  Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, гр. ЕП-17 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА МІЖНАРОДНОГО МАРКЕТИНГУ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 

П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

Голова групи 

Тараненко Ірина Всеволодівна  

Доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

міжнародного маркетингу Університету імені Альфреда 

Нобеля 

Члени групи 

від кафедри 

Шевченко Валентина 

Миколаївна 

кандидат економічних наук, доцент кафедри міжнародного 

маркетингу Університету імені Альфреда Нобеля, секретар 

групи 

Яременко Світлана Степанівна 
Кандидат економічних наук, доцент кафедри міжнародного 

маркетингу Університету імені Альфреда Нобеля 

Красовська Ольга Юріївна 
Кандидат економічних наук, доцент кафедри міжнародного 

маркетингу Університету імені Альфреда Нобеля 

Курочкіна Ірина Геннадіївна 
Кандидат економічних наук, доцент кафедри міжнародного 

маркетингу Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Гришина Ганна Володимирівна 
Директор з маркетингу ТОВ «РУШ» (лінія магазинів EVA). 

Роботодавець, випускник 

Кривонос Вячеслав 

Анатолійович 
керівник рекламної агенції «SLAV.UA» 

від випускників 

Кривонос Вячеслав 

Анатолійович 

Керівник рекламної агенції «SLAV.UA», роботодавець, 

випускник 

від здобувачів 

Жалдаченко Марія Миколаївна 
Здобувач вищої освіти бакалаврської програми,  

гр.МГ-18англ  

Голубкова Соф'я Андріївна 
Здобувач вищої освіти бакалаврської програми,  

гр.МГ-18 англ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА ПРИКЛАДНОЇ ЛІНГВІСТИКИ 

ТА МЕТОДИКИ НАВЧАННЯ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 
П.І.Б. Науковий ступінь, вчене звання, посада, місце роботи 

голова групи 

Тарнопольський Олег 

Борисович 

Доктор педагогічних наук, професор, завідувач кафедри прикладної 

лінгвістики та методики навчання іноземних мов Університету 

імені Альфреда Нобеля 

члени групи 

від кафедри 

Кабанова 

Марина Романівна 

Кандидат філологічних наук, доцент, доцент кафедри прикладної 

лінгвістики та методики навчання іноземних мов Університету 

імені Альфреда Нобеля, секретар групи 

Ключник 

Руслан Максимович 

Кандидат політичних наук, доцент кафедри прикладної лінгвістики 

та методики навчання іноземних мов 

Університету імені Альфреда Нобеля 

Сторожук 

Світлана Дмитрівна 

Старший викладач кафедри прикладної лінгвістики 

та методики навчання іноземних мов 

Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Когут 

Світлана Миколаївна 

Директор ПП «Академія мов «Big Ben» 

Голубенко 

Лілія Валеріївна 

Заступник директора Learner`s Book Company «LBC» 

від здобувачів 

Грицкевич 

Поліна Сергіївна 

Здобувач вищої освіти магістерської програми, група ФЛпл-19м 

Куртєва 

Карина Дем’янівна 

Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, група ФЛпл-17 

Радівончик 

Карина Дмитрівна 

Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, група ФЛпл-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КАФЕДРА ІННОВАЦІЙНОГО МЕНЕДЖМЕНТУ ТА МІЖНАРОДНОЇ 

ЛОГІСТИКИ 

 

СКЛАД 

групи зі змісту та якості освіти 

 
П.І.Б. Наукова ступень, вчене звання, посада 

 

Голова групи  

 

Митрофанова Ганна Яківна 

Доктор економічних наук, доцент, завідувач 

кафедри інноваційного менеджменту та 

міжнародної логістики Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Члени групи 

від кафедри  

Момот Владимир Євгенович  Доктор економічних наук, професор, професор 

кафедри інноваційного менеджменту та 

міжнародної логістики Університету імені 

Альфреда Нобеля 

Євтушенко Ольга Анатоліївна Кандидат економічних наук, доцент кафедри 

інноваційного менеджменту та міжнародної 

логістики Університету імені Альфреда Нобеля 

від роботодавців 

Летучий Дмитро Миколайович   Кандидат наук державного управління, заступник 

директора ГП «УКРДИПРОМЕЗ»  

від випускників 

Коробейніков Євген Олегович Випускник за спеціальністю «Менеджмент 

організацій та адміністрування», керівник 

департаменту, ТОВ «КАПІТАЛ-СТАНДАРТ» 

Гаркуша Анна Олександрівна Випускник магістерської програми «Менеджмент» 

від здобувачів 

Таран Сергій Євгенович Аспірант першого року навчання 

Віннікова Еліна  Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

гр.МН-18-1 

Каплун Ростислав Дмитрович Здобувач вищої освіти бакалаврської програми, 

гр.МН-16 

 


